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CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITABIO CESMAC
DEPARTAMENTO DE GESTAO COM PESSOAS
PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ CESMAC 2019

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA REALIZAR A
PRIMEIRA ETAPA: PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS

DATA DA PROVA: 17/04/2019

LOCAL: Cesmac CAMPUS IV — ANTIGO COLEGIO GUIDO (Rua Prof.
Angelo Neto, 51 - Farol, Macei6 - AL, 57051-530)

HORARIO: 13:00H as 17:00H

ABERTURA DOS PORTOES: 12:00H

IMPORTANTE: O candidato devera levar documento original com foto,
RG/CNH e CPF, caneta esferogréfica transparente de cor azul ou preta.

CANDIDATOS:
NOMES COMPLETOS POR ORDEM ALFABETICA, INFORMADOS NO ATO DA INSCRIGAO.

11298 ADVILSON GOMES DOS SANTOS JUNIOR
21866 AGDA GISELLE MEDEIROS LINS

21384 ALAN QUARESMA RIBEIRO SOUZA

21942 ALANA VITORIA DA SILVA VIERIA

17539 ALBERTO DAVID ARAUJO PIMENTEL
21044 ALCILIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

20784 ALEC MATHEUS JERONIMO GUEDES
21936 ALESSANDRO CASSIANO DOS SANTOS
20890 ALEXANDRE IGOR PINHEIRO ARAUJO ATHAYDE
21019 ALEXANDRE MACIEL DA SILVA SOUSA
22026 ALEXIA KELLY DA SILVA ROSARIO

21799 ALEXSON BRUNO MATIAS DOS SANTOS
21187 ALICE EMILY SANTOS ANGELO

22039 ALICIA DA SILVA FERREIRA

17426 ALICIA MARIA DUARTE FERREIRA

20745 ALVARO HENRIQUE TAVARES DE LIRA
21699 AMANDA DA SILVA CORDEIRO SANTOS
11536 AMANDA OLIVEIRA DE LIMA

21020 AMANDA PRISCILA ARAUJO PANTALEAO
21671 ANA BEATRIZ DA PAZ SANTOS

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz




21283
20900
20671
21173
21367
21330
21017
16008
20606
11610
21676
16039
21950
21820
21337
23137
21653
12844
17583
21518
20633
21364
24135
19065
21487
21649
21846
21614
21706
17546
10213
21227
21631
21533
28534
20776
21678
21832
16391
20794
18231
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ANA BEATRIZ QUARESMA DE AZEVEDO

ANA BEATRIZ SANTOS SOUZA

ANA BEATRIZ TENORIO LOPES

ANA CAROLINE DA SILVA LINS

ANA CAROLINE GONCALVES DA SILVA

ANA CLARA DE ALMEIDA ROCHA

ANA GABRIELLE MOREIRA LOPES DE OLIVEIRA
ANA KAROLINY WANDERLEY BARROS

ANA LUIZA BARBOSA LIMA

ANA LUIZA FILIZOLA DE FREITAS

ANA MARIA DE BARROS LIMA
ANALYCE GOMES OLIVEIRA

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
ANDERSON SAMUEL SANTOS DA SILVA
ANDREA LUIZE ALVES LIMA DE ALBUQUERQUE
ANDREIA LOURANE DOS SANTOS FERREIRA BENTO
ANDRESSA ESTEFANY FERREIRA DONATO
ANDRESSA NAYARA OLIVEIRA CANUTO
ANDREZA MARIA FIDELIS DE LIMA
ANDREZA RAYANE DOS SANTOS

ANDRIELLE OLIVIA LISBOA DA SILVA SOUZA
ANE CAROLINE MARQUES GUEDES

ANIELLY LORENA LIMA DO NASCIMENTO

ANNA BEATRIZ SARAIVA DE ALBUQUERQUE
ANNA CAROLYNE ALENCAR QUEIROZ DE LIMA
ANNA CLARA DA SILVA

ANNA LAURA DE LIMA SILVA

ANNY CAROLINY VICENTE CAVALCANTE

ANNY KAROLINE DOS SANTOS GONCALVES
ANNY SIBELLY DA SILVA LIMA

ANY BEATRIZ HOLANDA DOS SANTOS

ARTHUR ALEXANDRE BARBOSA OLIVEIRA
ARTHUR HENRIQUE DA CONCEICAO AZEVEDO NEWTON
ARTHUR HENRIQUE GONGCALVES LIMA
ARTHUR VINICIUS ALVES SILVA

BARBARA RAFFAELLA VERISSIMO DA COSTA
BEATRIZ AMALIA DE MELLO FONSECA
BEATRIZ DA SILVA SOUZA

BEATRIZ ESTEVAM PEDROSA TOLEDO
BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA SANTOS
BEATRIZ SANTOS DA SILVA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



18904
21883
21191
21544
21440
21449
20982
21423
20672
25874
20245
21741
21525
10929
20933
22009
20750
21714
21999
20994
21188

9469
21831
20806
21998
21075
20117
21445
21522
21944
21692
21786
13811
20916
21008
16067
11082
21284
10975
20677
21852
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BEATRIZ VIEIRA ALVES

BIANCA DOS SANTOS ARAUJO

BIANCA RIBEIRO DE FARIAS

BIANCA SILVESTRE DA SILVA

BRENO HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR
BRUNA FERNANDA DA SILVA MELO

BRUNA RYKELY DA SILVA PEREIRA

BRUNA STEPHANIE ANDRE BARBOSA
BRUNO VITOR TAVARES PAULINO

CAIO FILIPE ARAUJO SILVA

CAIO JANDERSON LOPES DOS SANTOS
CAMILA CRISTINA DA CONCEICAO MARINHO
CAMILA SILVA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
CARLA BEATRIZ DOS SANTOS

CARLA TAISA SILVA

CARLA THAIS FERREIRA GOMES

CARLOS ALBERTO PAULINO ALVES FLOR
CARLOS DANIEL LOPES DA SILVA

CARLOS EDUARDO CRISTOVAO DOS SANTOS
CARLOS WELSEY MONT DE OLIVEIRA
CAROLAINE DE SOUZA SILVA

CAROLAYNE RODRIGUES GAMA

CAROLYNE DA SILVA BARBOSA
CATHERINNE SANTOS PASSOS

CHARLES ARAUJO DA SILVA

CICERO RICARDO DA SILVA MAXIMO
CLARYANE ATAIDE CASSIANO SANTOS
CLAUDIA KELLY ALVES DOS SANTOS
CLAUDIANNY CARVALHO FERREIRA MORAIS DOS SANTOS
CREISLER HONORIO SILVA DE OLIVEIRA
DANIEL DE LIMA GOMES

DANIEL DORNELES DOS SANTOS

DANIEL GOMES DOS SANTOS

DANIELA MENDONCA DA SILVA

DANIELLE NATALIA LIMA DA SILVA

DANILO JOSE GOMES DE OLIVEIRA

DAVI ONOFRE PONTES CALAZANS DE ARAUJO
DAVID MATHEUS

DAVID WILLIAM FREITAS DO CARMO
DEBORA VITORIA SOARES SILVA

DEBORAH LUIZA INACIO MOURA DE LIMA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



22021
21007
21734
21051
21925
20888
10592
20711
21854
10191
21520
20662
20785
20912
20719
20158
21057
21775
20964
21144
14227
21521
21655
20968
20885
20637
21226
11471
21396
17352
21231
11640
20828
22052
12447
21046
22038
21040
21408
22029
10248
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DEBORAH NATHALIA MEDEIROS DE MOURA
DELLES BEATRIZ GOMES DA SILVA
DOUGLAS HENRIQUE DE CASTRO SILVA
EDLEY LINO ATAIDE DE OLIVEIRA

EDNA DA SILVA NASCIMENTO

EDUARDO DE SOUZA LIMA

ELINE ATAIDE DORTA

ELISABETH ARAUJO DOS SANTOS

ELLEN EMANUELLE CIRILLO DA SILVA
ELYATAN DE SOUZA VENCESLAU
EMANUELE MARTINS DA SILVA

EMILIANE ALEXANDRE LEITE

EMILLY DE FARIAS MONTENEGRO

EMILY AVELINO SILVA

EMILY BRUNA MAGALHAES SILVA
EMMELY KELLE FREITAS DA SILVA

ERICK GUSTAVO MELO DOS SANTOS
ERICK SANTOS ROCHA

ERICKA CELENE DOS SANTOS VENANCIO
ERIENNE MAYARA SILVA DOS SANTOS
ERIKA KESSIA DOS SANTOS

ERIKA LETICIA FREITAS DUARTE

ERIKA SULAMITA GUIMARAES

ESTER LOPES DA SILVA

ESTHEFANY ALBUQUERQUE DA SILVA
ESTHER ALVES DE OLIVEIRA

EWYLLY RAIANE BERNARDO DOS SANTOS
FABIANA MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA
FABIO TAVARES LOPES FILHO

FAGNER FILINTRO MARINHO DA SILVA
FELIPE GRIGORIO DOS SANTOS
FERNANDA RAQUEL CAVALCANTI DE LIMA
FILIPE SANTOS

FLAVIA JORDANNA PEREIRA BARROS
FRANCIELLE BARBOSA BRANDAO
GABRIEL BEZERRA DA SILVA

GABRIEL WILLAMS DOS SANTOS FERREIRA
GABRIELA DOS SANTOS

GABRIELE FERNANDA LIRA FERREIRA
GABRIELE REGINA SOUZA DA SILVA
GABRYELL AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



20708
10775
21465
20840
21366
21005
10256
20695
22012
22028
20398
21151
20547
22589
21345
21769
19943
15898
11224
14587
21214
20730
22030
20616
25469
20669
21266
16781
12454
21001
21002
21552
21817
21841
87459
16786
11680
20996
22095
20924
10582
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GENIVANIA MARIA DA SILVA

GEOVANE BORGES DA SILVA FILHO
GILDELENE DA SILVA HONORIO DOS SANTOS
GIOVANNA NASCIMENTO SANTOS

GREYCE KELLY PIMENTEL DOS SANTOS
GUILHERME COSTA LINS

GULHERME VASCONCELOS BRANDAO LOUREIRO
HANNAH FRANCA MARQUES

HANS GOUVEIA VALE LOURENCO

HEITOR BARBOSA OLIVEIRA

HELENA MARIA FERREIRA AMORIM
HENRIQUE ARAUJO FERREIRA

HIGOR BOANERGES FEIJO ATAIDE
HUMBERTO CAMPOS DE LIMA NETO

IGOR BEZERRA PEDROSA

ILLGNER DE CASTRO SANTANA

INESSA BARROS DE CARVALHO

INGRID ALANA DOS SANTOS OLIVEIRA
INGRID LETICIA JANUARIO LIMA

ISAAC REZENDE MEDEIROS ALENCAR
ISABELA ARAUJO DA SILVA

ISABELLE TENORIO MEDEIROS COSTA CAVALCANTE
ITALO GONCALVES DE LIMA PAIVA

IVAN LUCAS FERREIRA ROMAO

IZABELLE VITORIA LINS DA CONCEICAO
IZABELY CARDOSO SILVA

JACIELE ALBUQUERQUE FAUSTINO DA SILVA
JACKELINE ARAUJO DE OLIVEIRA
JACKELINE SANTOS DE ARAUJO
JACYELLE CRISLAYNE ELIAS SILVA

JAINE MARIA DA SILVA

JAMERSON DA SILVA SANTOS

JAQUELANE ALVES DA SILVA

JAQUELINE SILVA DE SOUZA

JEFERSON LAURINDO VALENTIM
JEFFERSON MAGALHAES GALVAO E SILVA
JEIDNA AGNES DOS SANTOS CAVALCANTE
JENNIFER BEATRIZ DOS SANTOA
JENNIFER NATALY DUARTE MARINHO
JESSICA KARINE ALVES DE LIMA

JESSICA SANTOS PEREIRA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



21391
25847
20653
11391
78456
21127
21636
21547
20690
20957
21336
18710
12547
13337
19619
11956
21058
21579
20720
21349
21906
21836
21375
14022
22090
11259
21045
21395
20655
22097
20887
21033
20728
20647
20584
11130
21000
21429
20694
22022
20686
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JEYNE GABRIELLY FERREIRA SANTOS
JHUZE VICTHOR ALVES SARMENTO
JIOVANNA CAVALCANTE DA SILVA

JOAB ARAUJO DOS SANTOS

JOAO CARLOS ARAUJO DOS SANTOS
JOAO GABRIEL CARVALHO OLIVEIRA
JOAO MARCOS MONTEIRO CLEMENTE
JOAO PAULO DOS SANTOS

JOAO PAULO MARIANO DE OLIVEIRA BARROS
JOAO PEDRO SANTOS DA SILVA CALDAS
JOAO VICTOR DA SILVA BUARQUE

JOAO VICTOR SOUZA

JONHANTHAN SILVA CAVALCANTE BUARQUE DE GUSMAO
JORGE VINICIUS VIEIRA DE ALMEIDA

JOSE ADAUTO VANDERLEY FEITOSA

JOSE ARNALDO DA SILVA PINTO

JOSE ARTHUR LOPES SABINO

JOSE EDMILSON DA SILVA NETO

JOSE IVAN DE QUEIROZ JUNIOR

JOSE JADSON DA SILVA SANTOS

JOSE KEIVIN LENNER SANDES FARIAS
JOSE LOPES RODRIGUES JUNIOR

JOSE MATHEUS VIANA SOBRINHO

JOSE MESSIAS DA SILVA AMORIM

JOSE ROBERTO ALVES MACIEL

JOVELINA ALVES ARAUJO

JOYCE KELLY RODRIGUES

JOYCE SUELEN DE LIMA

JOYCE WILIANE ARISTIDES DOS SANTOS
JULIA MARIA CORREIA PAREDES CAVALCANTE
JULIA PATRICIA DA SILVA SANTOS
JULIANA MARIA DOS SANTOS

JULYANNE DIAS SAMPAIO

JULYANNE PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA
JUSSARA NUNES DE OLIVEIRA

KANANDA CRISPIM GOMES DOS SANTOS
KAREN ALESSANDRA SANTOS LAMENHA
KARL FRANKLIN DE OLIVEIRA COSTA
KAROLAYNE DA SILVA GOMES
KAROLAYNE EWELLIN FARIAS DE ARAUJO
KESIA GEMIMA ALVES DE ALBUQUERQUE

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



10768
22017
20814
21160
21403
14067
20736
20961
20681
21405
21679
12547
19825
23654
20878
17300
21610
10989
22000
21404
19955
16861
13413
15478
15478
20795
21827
20777
20880
10972
22092
19929
10337
21868
21977
21490
12020
20914
21567
22087
20421

CESMAC

CENTRO UNIVERSITARIO
KESSIANE PEREIRA RODRIGUES

KEVIN ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA
KEWIN ROBERT DOS SANTOS MELO
KLESYA KRYSTYNA DOS SANTOS SILVA
LAIANE MARTINS DE LIMA

LAILA MARIA MATOS VIANA

LAIS AUGUSTA NICACIO MARTINS

LAIS MARIA PEREIRA SEIXAS

LAIS ROCHA NEVES SOUZA

LAIS TOLEDO DE LIMA

LAIS WANDERLEY DE CARVALHO FERRO
LAISA FERNANDA LIMA DOS SANTOS
LAISSA ALMEIDA DA SILVA

LARA THAISA ENEAS GOMES SILVA
LARISSA ESPIRITO SANTO DE MENDONCA
LARISSA ESTEFANE SILVA NASCIMENTO
LARISSA KEYLLA FILGUEIRA DA SILVA
LARYSSA GONZAGA SANTOS DE ALENCAR
LAUAN MARQUES DA SILVA

LAVINIA MENDES TRIBUTINO

LAYANE KELLY FREIRE SILVA

LAYLA MIRELLY ROBERTO ROCHA
LEILANY MICRESIA DA SILVA PEREIRA
LEONARDO WANDERLEY CRUZ

LETICIA ALMEIDA COSTA

LETICIA BRAGA PEIXOTO

LETICIA DA SILVA SANTOS

LETICIA PEDROSA DE LIMA LEITE
LETYCIA ALMEIDA ALEIXO

LEYLANNE DE LIMA

LILIAN DE ARAUJO PEREIRA
LINDINALVA DA SILVA RAMOS

LORENA BARRETO NOGUEIRA
LOUHANNY LIMA SABINO

LOUISE MAYARA DOS SANTOS

LUANA BEZERRA DE SOUZA

LUANA BATISTA CAVALCANTE DE ARAUJO
LUANA LETICIA SANTOS DE MELO
LUANNY VIEIRA BARROS

LUCAS ALEXANDRE SOARES DA SILVA
LUCAS HEGESSIPIO DE OLIVEIRA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



15604
20464
21190
21246
21575
12547
18177
22023
17448
21744
21006
21097
13911
21035
21670
18837
21763
20269
19934
21372
11296
21050
21811
20883
19354
20641
20085
15955
21605
21781
21460
10416
21406
12548
21132
13272
21581
21938
10169
21233
21535
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LUCAS MATHEUS DE MELO SANTOS

LUCAS SANTOS DE MELO

LUCLECIA NEVES COSTA

LUIZ BECKER ALVES LITRENTO

LUIZ CARLOS COSTA ROCHA

LUIZ GUSTAVO MOREIRA

LUIZ HENRIQUE GOMES NOBRE

LUKAS BADUWER OLIVEIRA SANTOS

MAIRA ANDRADE CRUZ PEIXOTO

MANUELA MOTA DA SILVA

MARCEL HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA
MARCELA SPINELI DE OLIVEIRA

MARCELO ANTHONY DAVID VIEIRA
MARCELO JOSE DA SILVA

MARCIO ANGELO MARQUES SIMOES

MARCOS VINICIUS GRACIANO DE MELO

MARIA ALICIA FERNANDA FELIX DA SILVA
MARIA AMANDA BEATRIZ TORRES SATURNINO
MARIA BEATRIZ CAVALCANTE GUSMAO PAZ
MARIA BRUNA MENDES DA SILVA

MARIA CAROLINE OMENA DA SILVA

MARIA CAROLINE ROCHA SILVA

MARIA CLARA ROCHA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA DA SILVA MELO

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA ROCHA
MARIA EDUARDA LEOPO

MARIA EMANUELLY PEREIRA DE LIMA

MARIA ESTER DA SILVA SANTOS

MARIA GABRIELLY SANTOS TAVARES

MARIA INES DA SILVA

MARIA ISABEL DE LIMA SILVA

MARIA JULYENDER DA SILVA SANTOS

MARIA LAIS DOS SANTOS

MARIA LAURA JORGINY COSTA CAVALCANTE
MARIA LUCIANA DA SILVA

MARIA LUIZA VIEIRA DO ESPIRITO SANTO
MARIA MINERVINA DE BARROS ROZENDO DA SILVA
MARIA SABRINA NOVAIS BEZERRA

MARIA TATYANNE KAROLINE ALMEIDA SANTOS
MARIA VICTORIA RODRIGUES DE MATOS
MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz
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21469 MARIANA GALENO ALVES

10882 MARIANA MATIAS BARROS
21267 MARIANA MONTEIRO DE OLIVEIRA

89133 MARIANA PEREIRA DA SILVA

21148 MARIANE MEDEIROS DA SILVA

20743 MARILIA FARIAS DE OLIVEIRA

21556 MARILIA FERREIRA COSTA

16587 MARIO SILVA GOMES DA SILVEIRA

20595 MARJORI ALLANY DE ALBUQUERQUE ALVES
21162 MARTHA LYTUANIA GOMES DE AZEVEDO
21842 MARYLLEE MARIA DE SOUZA SANTOS
21548 MATEUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA
20664 MATHEUS DANTAS DE DEUS E SILVA

32568 MATHEUS EMMANUEL MONTEIRO AMORIM
10921 MATHEUS GEOVANI ARAUJO SILVA

21301 MATHEUS GOMES DE BARROS

21186 MATHEUS GOMES DE MACEDO

21205 MATHEUS MESSIAS DA SILVA FREITAS
25632 MAYNARA LIMA CAVALCANTE

20983 MIKAELA DA SILVA SANTOS DUARTE

21855 MIKERLANEA SANTOS DE ALMEIDA

11496 MILENA LIRA FIGUEIREDO SANTOS

22041 MILLENE GONCALO DA SILVA

20718 MIRELLY FABYANNE DA SILVA ALBUQUERQUE
21331 MISIA TOLEDO DE MELO

21176 MOISES BARROS DA SILVA

21355 MONALISA DA SILVA GOMES

13813 MURYLO SOARES DE AGUIAR

16576 MYRELLA STEFANY DA SILVA SANTOS
21693 MYRELLI| RODRIGUES DA SILVA

12547 NADIR ELLEN ALMEIDA COSTA

22043 NATALI DE OLIVEIRA

21548 NATALIA MENEZES DE ALMEIDA

11133 NATALIA NUNES DE GUSMAO DE MELO
21376 NATHALIA CRISTINA GALDINO DE LIMA
11246 NAYARA GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA
20948 NICOLE DA SILVA LOPES

21485 NOEMI ARAUJO FERREIRA

20769 NOEMI LIMA MARQUES

20895 NOEMY FREIRE DOS SANTOS SILVA

20834 OLIVIA GABRIELLE GOMES MARQUES

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



21965
21783
19600
22003
20886
21847
22015
20911
21365
21806
21486
21443
21659
23659
20300
21940
12388
20698
12547
21093
20762
11223
20626
15482
21822
16694
20937
20917
21973
22084
21926
23584
21807
21755
21025
21305
18898
12621
21166
20985
21916
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PATRICIA CORDOLINO DE SOUZA

PAULA DRYELE DA SILVA AZEVEDO

PAULA GOMES DE LIMA

PAULO VITOR DA SILVA

PEDRO HENRIQUE VIEIRA TORRES

PEDRO LUCAS FERREIRA WANDERLEY
POLIANA TEIXEIRA DE QUEIROZ OLIVEIRA
POLIANE FERREIRA FARIAS

POLLYANNY BARBARA SANTOS DE FRANCA
RAFAEL GALVAO DE SANTANA SANTOS
RAFAEL JORGE CAVALCANTE SILVA

RAFAEL MARIO DA SILVA SANTOS

RAFAELA MARIA ALBUQUERQUE MAIA DA SILVA
RAPHAEL LUCAS ACIOLY DA SILVA

RAUL CRESPO RODRIGUES RIBEIRO
RAYANE DE OLIVEIRA SILVA

RAYANE DOS SANTOS RIBEIRO

RAYANE GRAZIELLE DA SILVA PINHO
RAYANNE BEATRIZ DOS SANTOS FREIRE
RAYSSA DOS SANTOS CORREIA

REBECA LIiSIA BENTO GERMANO

REBECA NAYARA CARVALHO DOS SANTOS
RENATA FABIANA DA SILVA SOUZA

RENATA MARIA DA CONCEICAO

RENATHA CHRISLEY SILVA DE FRANCA
RICARDO BIANOR JUNIOR

ROBERT WAGNER COSTA E SILVA

ROBERTA KELLY DOS SANTOS CAVALCANTE
ROBERTY ALISSON DA SILVA MARQUES
ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
RUBEM BARROS NETO

RUBENICIO IZIDRO DA SILVA NETO

RUTH PEREIRA VITAL

SAMARA FARIAS SOARES DA LUZ

SAMIRA CABRAL DOS SANTOS

SAMUEL BARROS VASCONCELOS

SAMYA MANOELLA VIEIRA DE VASCONCELOS GOES
SANDRYELLY AGUIAR AMORIM

SANIARIA LINS DE OLIVEIRA

SARA DAYANE GOMES CRUZ DE LIMA

SARA NATALIA VIANA DE CASTRO DOS SANTOS

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



21997
19283
19880
13734
22044
20979
15469
23658
21295
21498
14155
20907
11941
20302
21157
21566
14603
20620
20646
11796
21596
11652
32658
20605
21084
19922
21732
23658
22037
19793
20738
21243
21353
10307
20235
21010
21085
21368
21264
16926
21951
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SARA PRISCILLA SILVA DOS SANTOS

SARAH CRISTINA DA SILVA SANTOS

SARAH MELO SANTANA DUARTE

SARAH MONTEIRO DE SOUZA ANDRADE
SERGIO LUIZ ORMINDO DA SILVA

SHARA THALIS SANTOS SILVA

SIDNEY DA SILVA NASCIMENTO

SILAS ELIEZER ALVES DA ROCHA SANTIAGO
STEPHANE KIVIA PEREIRA DE LIMA
STEPHANIE KIVIA DA SILVA SAMPAIO
SUELLY MARIA MOREIRA VIEIRA

TACIANA MARIA DE LIMA ALVES

TALLES DE LIMA NOGUEIRA

TASHILA KAROLINE LUCIO FERREIRA
TATIANE CAMILA DE BRITO GOIS

TAUANE SANTOS FERREIRA

TAYS SUANNE DA SILVA FARIAS

THAIRIS CARDOSO DO NASCIMENTO COSTA
THAIS SANTOS DA SILVA

THALES JULIO BARROS DA SILVA

THALLYS MILLETO BARBOSA SOARES
THAMIRES ALVES DA SILVA

THASSYO HENRIQUE TAVARES DOS SANTOS MARQUES
THAYNA CRISTINE TORRES SIQUEIRA
THAYNA CRYSTHYNA LAURINDO DE MACEDO
THAYNA DA SILVA FERREIRA

THAYS MENDONCA DA SILVA

THIAGO BARBOSA BRITO

THIAGO LUCAS SOUZA SANTOS

THIAGO PONTES COTTA DE MELLO

THULIO VENCESLAU QUINTELA CAVALCANTE
VALDIR ESTEVAM FONSECA FILHO

VALERIA MARIA RODRIGUES DE LIRA
VALESKA CANDIDO DA SILVA

VANESSA DE BARROS SILVA MEDEIROS
VICTOR GABRIEL BEZERRA DA SILVA
VICTOR MONTENEGRO WANDERLEY
VICTORIA LIVIANNE DOS SANTOS
VINICIUS ALVES CAMPOS

VINNICIUS HENRIQUE SILVA DE JESUS ROCHA
VITOR LEANDRO PINTO DE OLIVEIRA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



21115
21389
16444
21792
20696
20590
20958
21099
21745
21857
10346
21090
21232
19661
21106
20508
21116
21417
12376
21892

CESMAC

CENTRO UNIVERSITARIO

VITORIA BRENDA E SILVA

VITORIA DE LIMA FREITAS

VITORIA DE MELO BATISTA

VITORIA REGINA BARROS FERREIRA

WAGNER REIS SIMPLICIO DA SILVA

WALESKA FERREIRA XIMENDES

WALESKA KAROLLAYNE MURITIBA PANOS SILVA
WARNER FABIAN GOMES DE LIMA

WELINTON JULIO TAVARES DE LIMA
WELLINGTON FRANCISCO DOS SANTOS
WELLYNGTON RICHALLISON LIMA BATISTA SANTOS
WESLEY DA SILVA SANTOS

WESLEY DARLAN LIMA DE OMENA

WILLYANE ALICE I1ZIDORIO NOBRE

WYLLIAN GABRIEL DOS SANTOS

YASMIN GABRIELLE PORTELA DE SOUZA
YNGRID LAYANNE DA SILVA VIEIRA

YURI FELIPE DA SILVA

YURI JUAN LEITE BATISTA

YURI PEDRO DE LIMA SILVEIRA

SUEETENENCIAN D

JOVEM

aprendiz



